РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

город Междуреченск

Администрация Междуреченского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.10.2023 № 2875-п

О внесении изменений в постановление
администрации Междуреченского
городского округа от 15.05.2023 № 1144-п
«О подготовке и проведении Года педагога
и наставника и Года детей в 2023 году в
Междуреченском городском округе»

В связи с необходимостью внесения изменений в состав городского
организационного комитета по подготовке и проведению Года педагога и
наставника и Года детей в 2023 году в Междуреченском городском округе,
руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом муниципального образования «Междуреченский городской округ
Кемеровской области - Кузбасса»:

1. Внести изменение в приложение № 1 к постановлению

администрации Междуреченского городского округа от 15.05.2023 № 1144-п
«О подготовке и проведении Года педагога и наставника и Года детей в 2023
году в Междуреченском городском округе»:

1.1. Вывести из состава городского организационного комитета по
подготовке и проведению Года педагога и наставника и Года детей в 2023
году в Междуреченском городском округе Ненилина Сергея Николаевича -
начальника Муниципального казенного учреждения «Управление
образованием Междуреченского городского округа».

1.2. Ввести в состав городского организационного комитета по
подготовке и проведению Года педагога и наставника и Года детей в 2023

2

году в Междуреченском городском округе Шачневу Анну Сергеевну –
начальника Муниципального казенного учреждения «Управление
образованием Междуреченского городского округа».

2. Отделу по работе со СМИ администрации Междуреченского

городского округа (Чернышева Н.П.) опубликовать настоящее постановление
в средствах массовой информации.

3. Отделу информационных технологий управления по обеспечению

хозяйственной деятельности администрации Междуреченского городского
округа (Васильева Н.В.) обеспечить размещение  настоящего постановления
на официальном сайте администрации Междуреченского городского округа.

 4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на
заместителя главы  Междуреченского    городского    округа  по  социальным
вопросам  Черкашина Е.П.

Глава Междуреченского
городского округа                               С.В.Перепилищенко

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Междуреченского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ